ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   ______ года  № __

Об отмене постановления администрации
от 17 апреля 2014г. № 52

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным

(непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным
и подлежащим сносу или реконструкции» на территории МО

Бережковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г.. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»;  Федеральным  законом  от  02.03.2006  г.  №59-ФЗ  «О  порядке
рассмотрения  обращений  граждан  Российской  Федерации»;  Федеральным
законом  от  27.07.2010  г.  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»;  Уставом  муниципального
образования Бережковское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области,

постановляю:
1. Постановление  главы  администрации  №  52  от  17.04.2014  года  «Об

утверждении  Административного  регламента  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Признание  жилого  помещения  пригодным
(непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и
подлежащим  сносу  или  реконструкции»  на  территории  МО
Бережковское сельское поселение» считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению  на  сайте  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение.

3. Постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Бережковское сельское поселение                                В.Б. Ожерельев

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об отмене постановления администрации
	от 17 апреля 2014г. № 52
	«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории МО Бережковское сельское поселение»
	1. Постановление главы администрации № 52 от 17.04.2014 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» на территории МО Бережковское сельское поселение» считать утратившим силу.
	2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте муниципального образования Бережковское сельское поселение.